edebiyat ve fikir dergisi.
_j

İlk defa 3 Haziran 1301'de (15 Haziran
1885), G. Cerrahyan tarafından küçük bo
yutlarda tamamen fennl yazılara hasre
dilmiş olarak sadece tek sayı çıkan Hazi
ne-i Fünıln, daha sonra haftalık bir der
gi halinde 3 Temmuz 1309 (15 Temmuz
1893) tarihinden itibaren üç yıl süreyle
yayımlanmıştır. İlk üç cildine kadar ka
paksız ve genellikle sekiz sayfa, zaman
zaman on iki ve on altı sayfa olarak çift
veya üç sütun üzerine dizitmek suretiyle
yayımlanan dergi, her yıl 1. sayıdan baş
layıp 52. sayıda tamamlanan ciltlerle IV.
cildin 20.